
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2517
    975
    967

Desná Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro DESNOU
 1.     Jaroslav Kořínek                             53        1.           760
 2.     Petr Šikola                                  53        2.           534
 3.     Jiří Koukal                                  50        3.           429
 4.     Jarmila Zachrová                             59        4.           424
 5.     Hana Chladová                                57        5.           421
 6.     Ivana Suchardová                             51        6.           431
 7.     Pavlína Hofmanová                            43        7.           396
 8.     Pavel Michek                                 63        8.           453

Volební strana č. 2 - Sportovci pro DESNOU
 1.     Josef Želinský                               39        1.           495
 2.     Jaroslav Müller                              54        7.           329
 3.     Pavel Horký                                  46        2.           328
 4.     Patrik Chlum                                 36        3.           149

Volební strana č. 4 - SPORTOVCI
 1.     Tomáš Strnad                                 45        3.           188
 2.     Ivan Indráček                                55        1.           165

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Lauer                                 44        1.           103

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro DESNOU
 1.     Dana Gajdáčová                               47        9.           399
 2.     Miloš Hataš                                  62       10.           373
 3.     Jitka Zemanová                               54       11.           374
 4.     Viktor Neumann                               53       12.           342
 5.     Jan Kolář                                    31       13.           310
 6.     Hana Chmelařová                              57       14.           298
 7.     Josef Šikola                                 56       15.           331

Volební strana č. 2 - Sportovci pro DESNOU
 1.     Stanislav Doubek                             67        4.           150

563552 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Štěpán Juřík                                 44        5.           196
 3.     Jaroslav Ducháč                              57        6.           108
 4.     Karel Lhotský                                50        8.           180
 5.     Pavel Michek                                 39        9.           148
 6.     Kateřina Melicharová                         42       10.            99
 7.     Monika Jakouběová                            41       11.           111
 8.     Vratislav Kořínek                            24       12.           154
 9.     Šárka Sasková                                49       13.           132
10.     Vladimír Žanta                               49       14.           180
11.     Vladimír Nypl                                72       15.           115

Volební strana č. 4 - SPORTOVCI
 1.     Josef Sucharda                               52       12.           130
 2.     Zuzana Horčičková                            47        2.           122
 3.     Milan Kašperek                               44        4.           101
 4.     Vojtěch Hofman                               19        5.            49
 5.     Tomáš Strnádek                               30        6.            94
 6.     Iva Smištíková                               57        7.            81
 7.     Zdeněk Havel                                 60        8.            51
 8.     Heiderose Hippmannová                        51        9.            61
 9.     Dana Zálepová                                62       10.            88
10.     Olga Valčíková                               60       11.            68
11.     Miloslav Zeman                               61       13.           100
12.     Petr Medřický                                48       14.            52
13.     Roman Čejka                                  50       15.            72

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Legát                                    36        6.            99
 2.     Jaroslav Wild                                58        3.            95
 3.     Lubomír Dolenský                             67       13.            94
 4.     Vojtěch Klinger                              32        8.            93
 5.     Aleš Jelenčík                                45        5.            82
 6.     Martin Pátík                                 47        2.            52
 7.     David Smrčka                                 48        4.            62
 8.     Rudolf Hochmann                              51        7.            68
 9.     Josef Hájek                                  63        9.            51
10.     Lukáš Rucki                                  43       10.            66
11.     Sandra Koutná                                28       11.            49
12.     Dietmar Lauer                                77       12.            51
13.     Petr Neumann                                 48       14.            66
14.     Lukáš Průcha                                 44       15.            33

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro DESNOU
Počet hlasů pro stranu:   6275, hranice:      459,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kořínek                                 760
              2.    Petr Šikola                                      534
              3.    Jiří Koukal                                      429
              4.    Jarmila Zachrová                                 424
              5.    Hana Chladová                                    421
              6.    Ivana Suchardová                                 431
              7.    Pavlína Hofmanová                                396
              8.    Pavel Michek                                     453

563552 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Dana Gajdáčová                                   399
             10.    Miloš Hataš                                      373
             11.    Jitka Zemanová                                   374
             12.    Viktor Neumann                                   342
             13.    Jan Kolář                                        310
             14.    Hana Chmelařová                                  298
             15.    Josef Šikola                                     331

Volební strana č. 2 - Sportovci pro DESNOU
Počet hlasů pro stranu:   2874, hranice:      210,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Želinský                                   495
              2.    Pavel Horký                                      328
              3.    Patrik Chlum                                     149
              4.    Stanislav Doubek                                 150
              5.    Štěpán Juřík                                     196
              6.    Jaroslav Ducháč                                  108
              7.    Jaroslav Müller                                  329
              8.    Karel Lhotský                                    180
              9.    Pavel Michek                                     148
             10.    Kateřina Melicharová                              99
             11.    Monika Jakouběová                                111
             12.    Vratislav Kořínek                                154
             13.    Šárka Sasková                                    132
             14.    Vladimír Žanta                                   180
             15.    Vladimír Nypl                                    115

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    522, hranice:       95,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Herbig                                       89
              2.    Sylvie Pokorná                                   116
              3.    Kateřina Kotlárová                                47
              4.    Jiří Jech                                         79
              5.    David Hrabec                                      78
              6.    Jaroslav Juřík                                   113

Volební strana č. 4 - SPORTOVCI
Počet hlasů pro stranu:   1422, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Indráček                                    165
              2.    Zuzana Horčičková                                122
              3.    Tomáš Strnad                                     188
              4.    Milan Kašperek                                   101
              5.    Vojtěch Hofman                                    49
              6.    Tomáš Strnádek                                    94
              7.    Iva Smištíková                                    81
              8.    Zdeněk Havel                                      51
              9.    Heiderose Hippmannová                             61
             10.    Dana Zálepová                                     88
             11.    Olga Valčíková                                    68
             12.    Josef Sucharda                                   130
             13.    Miloslav Zeman                                   100

563552 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Petr Medřický                                     52
             15.    Roman Čejka                                       72

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1064, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lauer                                     103
              2.    Martin Pátík                                      52
              3.    Jaroslav Wild                                     95
              4.    David Smrčka                                      62
              5.    Aleš Jelenčík                                     82
              6.    Jan Legát                                         99
              7.    Rudolf Hochmann                                   68
              8.    Vojtěch Klinger                                   93
              9.    Josef Hájek                                       51
             10.    Lukáš Rucki                                       66
             11.    Sandra Koutná                                     49
             12.    Dietmar Lauer                                     51
             13.    Lubomír Dolenský                                  94
             14.    Petr Neumann                                      66
             15.    Lukáš Průcha                                      33

........................................18:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iva Hanzlíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563552 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Desná Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12157               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení pro DESNOU                6275   15      12157,00           51,61
č. 2 - Sportovci pro DESNOU               2874   15      12157,00           23,64
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      522    6       4862,80           10,73
č. 4 - SPORTOVCI                          1422   15      12157,00           11,69
č. 5 - Občanská demokratická strana       1064   15      12157,00            8,75

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení pro DESNOU
      Sportovci pro DESNOU
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SPORTOVCI
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6275,00     1 - Sdružení pro DESNOU           
   2.            3137,50     1 - Sdružení pro DESNOU           
   3.            2874,00     2 - Sportovci pro DESNOU          
   4.            2091,66     1 - Sdružení pro DESNOU           
   5.            1568,75     1 - Sdružení pro DESNOU           
   6.            1437,00     2 - Sportovci pro DESNOU          
   7.            1422,00     4 - SPORTOVCI                     
   8.            1255,00     1 - Sdružení pro DESNOU           
   9.            1064,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1045,83     1 - Sdružení pro DESNOU           
  11.             958,00     2 - Sportovci pro DESNOU          
  12.             896,42     1 - Sdružení pro DESNOU           
  13.             784,37     1 - Sdružení pro DESNOU           
  14.             718,50     2 - Sportovci pro DESNOU          
  15.             711,00     4 - SPORTOVCI                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení pro DESNOU                8
 2 - Sportovci pro DESNOU               4
 4 - SPORTOVCI                          2
 5 - Občanská demokratická strana       1

563552 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Iva Hanzlíčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563552 - str. č. 6


